Sutarties specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nurodytas prekes (toliau – Prekės), o Pirkėjas įsipareigoja 

priimti pristatytas Prekes ir atsiskaityti Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais. 

1.2. Prekių pristatymo vieta Kęstučio g. 1B, Lentvaris. 

2. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina 5070,25(penki tūkstančiai septyniasdešimt,25) Eur (su pridėtinės vertės 

mokesčiu (toliau – PVM). 

2.2. Sutarties kainą sudaro: 

Eil. 

Nr. 

Prekės Mato vnt. Kiekis Vnt. kaina 

Eur (be 

PVM) 

Kaina, Eur 

(be PVM) 

1 Aukščiausios klasės akmens anglis  DPK(30-

200 mm) 

t. 13 314,80 4092,39